
SCIANY KONSTRUKCYJNE

0 1 2 3 4 5

metry

mieszkanie nr

PRZEDSIEBIORSTWO
BUDOWNICTWA

OGÓLNEGO

14-100    OSTRÓDA   UL.PRZEMYSLOWA 8

EKOBUD

karta informacyjna (przykładowa aranżacja) -
ostateczna pow.lokalu może nieznacznie ulec zmianie
po realizacji obiektu (+/- 2%)

SCIANY DZIALOWE

OLSZTYN

OSIEDLE BUDYNKÓW MIESZKALNYCH
WIELORODZINNYCH Z GARAŻAMI

PODZIEMNYMI

UL. POPRZECZNA

4 piętro
BUDYNEK nr 1

PRALKA

LODÓWKA

ETel TechC.O.Woda

G

G GG

KUCHNIA
9.29

12.01
POKÓJ

7.13
PPOKÓJ

20.80
POKÓJ

ŁAZIENKA
4.57

LOGGIA
17.82

PPOKÓJ

K

K

KD

12
4

47
0

8
12

2

240

359 8 255 8 366

57
6

30
4

12
26

0

38
8

8
18

0190 12 117 8 295 8

18
0

104
PU = 53,80 m2


	M104

